АДМИНИСТРАЦИЯ  РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» июня 2019 года
               № 24
О внесении изменений в постановление

Администрации Руссковского

сельского поселения Шумячского
района Смоленской области №5 от 15.01.2019г.

                  Администрация Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести в постановление Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 15.01.2019года №15 «Об  определении многоквартирных   домов, жилых домов индивидуального жилищного фонда        уровень             благоустройства, конструктивные и  технические параметры которых соответствуют средним условиям на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области» следующие изменения:

1.подпункты 1.1; 1.2 изложить в новой редакции:

1.1. Многоквартирные дома, вид благоустройства:

- холодное водоснабжение;

- газоснабжение (баллонный газ) используемый на приготовление пищи;

              -электроснабжение;

- вывоз ТКО.

1.2. Жилые дома индивидуального жилищного фонда, вид благоустройства:

- холодное водоснабжение;

- газоснабжение:   баллонный газ;

- печное отопление;

- электроснабжение;

- вывоз ТКО.

              2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                   Н.А. Марченкова